vinculado a Secretaria Municipal de Apoio e Desenvolvimento Social, de acordo com as especificações constantes 
no Termo de Referência da Dispensa de Licitação nº 011/2019 com a avaliação do imóvel, que fazem partes 
integrantes deste instrumento. 

DO PREÇO 

Dar-se-á ao presente contrato o valor de R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais) no total de R$ 3.570,00 
(três mil e quinhentos e setenta reais). 

DA VIGÊNCIA 

O presente contrato vigência terá até 31 de Junho de 2019, contados a partir da data de assinatura, podendo ser 
prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93 

Cândido Sales – Bahia, 09 de Janeiro de 2019. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA